

**YIL : 2022**  
**KARAR NO : 84**  
**TARİH: 12.01.2022**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gelir Şube Müdürlüğünün 02.12.2021 tarih ve 97348 sayılı yazısıyla; İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı adına, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Kimlik Kartı Yönergesine göre, kimlik kartlarının kaybedilmesi, çalınması, yıpranması gibi kişisel kusur ve fotoğrafın değiştirilmesi gibi nedenlerle kullanılamayacak durumda olması halinde kimlik kartı sahibinden 2021 yılı için alınacak ücretin 20,00-TL, 2022 yılı için ise 25,00-TL olarak tarife belirlenmesi ve bu tarifenin altına not olarak da? "Kimlik kartını 1 (bir) yıl içerisinde birden fazla yeniletenden belirlenen ücretin 1 (bir) kat fazlası alınır." ibaresinin eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı adına, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Kimlik Kartı Yönergesine göre, kimlik kartlarının kaybedilmesi, çalınması, yıpranması gibi kişisel kusur ve fotoğrafın değiştirilmesi gibi nedenlerle kullanılamayacak durumda olması halinde kimlik kartı sahibinden 2021 yılı için alınacak ücretin 20,00-TL, 2022 yılı için ise 25,00-TL olarak tarife belirlenmesi ve bu tarifenin altına not olarak da? "Kimlik kartını 1 (bir) yıl içerisinde birden fazla yeniletenden belirlenen ücretin 1 (bir) kat fazlası alınır." ibaresinin eklenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ocak 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.